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Volkel Macho de roscar de
maquina N/A HSS-E M14

Articulo No.
- Marca
B N |y

UNSPSC
EAN
Env.de 1

Parametros técnicos Normas

Modelo Macho de roscar de

maquina

Longitud de rosca 30

Longitud total 110

Tipo de rosca Métrico

Longitud de corte 30

Rosca de paso 2

Adecuado para Si

acero inoxidable

Material de corte HSS-E

Identificacion del Azul

anillo de color

Llave cuadrada

73753612
500690977698
31390000
4022835354543

Solo embalaje
completo



